

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA 67133-810 ANANINDEUA - PA Fone (91)3242-3361				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 980 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				 CHAVE DE ACESSO 1525 0806 2663 4400 0557 5500 1000 0009 8012 7101 4680 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO											
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL						215250038854953 04/08/2025 11:41:47											
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ											
15-356130-0						06.266.344/0005-57											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																	
NOME / RAZÃO SOCIAL						CNPJ / CPF			DATA DA EMISSÃO								
JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO						400.705.652-87			04/08/2025								
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO			CEP		DATA SAÍDA								
RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, CONJUNTO MONTENEGRO				PARQUE VERDE			66635-110		04/08/2025								
BOULEVARD 4009 LOTE 226																	
MUNICÍPIO			UF	FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DA SAÍDA								
BELEM			PA						11:40								
FATURA / DUPLICATA																	
CALCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS									
0,00		0,00		0,00		0,00		9.563,34									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		63,34		0,00		0,00		9.500,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																	
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DE VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF						
				9 - Sem Ocorrência de transporte													
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO								
1.636							0,000		0,000								
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI		
3	DIESEL S 10 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 298,8031 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 334,66;			27101921	061	5929	L	298,803	5,840	1745,01	0	0	0	0	0		
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 408,4087 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 600,36;			27101259	061	5929	L	408,409	5,970	2438,20	0	0	0	0	0		
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 665,6220 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 978,46;			27101259	061	5929	L	665,622	5,740	3820,67	0	0	0	0	0		
CÁLCULO DO ISSQN																	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL			VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN			VALOR DO ISSQN								
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES									RESERVADO AO FISCO								
Dados adicionais , Documento Id : 5768472 , Num. NFCe: 600400, Num. NFCe: 600775, Num. NFCe: 600794, Num. NFCe: 600795, Num. NFCe: 600816, Num. NFCe: 600825, Num. NFCe: 600826, Num. NFCe: 600828, Num. NFCe: 600830, Num. NFCe: 601038, Num. NFCe: 601065, Num. NFCe: 601070, Num. NFCe: 601076, Num. NFCe: 601087, Documento Id : 5779994 , Num. NFCe: 601104, Num. NFCe: 601169, Num. NFCe: 601235, Num. NFCe: 601237, Num. NFCe: 601318, Documento Id : 5782642 , Num. NFCe: 601330, Num. NFCe: 601349, Num. NFCe: 601356, Num. NFCe: 601380, Num. NFCe: 601424, Num. NFCe: 601460, Num. NFCe: 601489, Num. NFCe: 601493, Num. NFCe: 601516, Num. NFCe: 601553, Documento Id : 5785557 , Num. NFCe: 601591, Num. NFCe: 601600, Num. NFCe: 601602, Num. NFCe: 601603, Num. NFCe: 601606, Num. NFCe: 601607, Num. NFCe: 601623, Num. NFCe: 601648, Num. NFCe: 601650, Num. NFCe: 601666, Num. NFCe: 601692, Num. NFCe: 601701, Num. NFCe: 601708, Num. NFCe: 601714, Num. NFCe: 601749, Num. NFCe: 601784, Num. NFCe: 601798, Num. NFCe: 601802, Num. NFCe: 601803, Num. NFCe: 601806, Documento Id : 5777223 , Num. NFCe: 7634, Num. NFCe: 7643, Num. NFCe: 7657 ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 1063,90 (11,20 %) Fed e 2275,70 (23,95 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 81AAFF																	
Produzido por Meta Tecnologia - www.metaposto.com.br												Emitido por Meta Posto .net v4.00 - www.metaposto.com.br					
RECEBEMOS DE LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 04/08/2025 VALOR TOTAL: 9500,00 DESTINATÁRIO: JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO - RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, S/N, PARQUE VERDE, BELEM-PA												NF-e Nº 980 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO			IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LORENA COMERCIO DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA 000557 TRAVESSA SN03, SN - CIDADE NOVA 67133-810 ANANINDEUA - PA Fone (91)3242-3361		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 980 SÉRIE 1 FOLHA 2/2		 CHAVE DE ACESSO 1525 0806 2663 4400 0557 5500 1000 0009 8012 7101 4680 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO									
LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL				215250038854953 04/08/2025 11:41:47									
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ									
15-356130-0				06.266.344/0005-57									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 58,2576 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 85,64;	27101259	061	5929	L	58,258	6,290	366,44	0	0	0	0	0
2	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 205,6931 (em litros); Aliq.: R\$ 1,4700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 302,37;	27101259	061	5929	L	205,693	5,800	1193,02	0	0	0	0	0

RECIBO

Nº

VALOR

9.500,00

Recebi (emos) de

SR. JOSE ROBERTO OLIVEIRA FARO.

a quantia de

Nove Mil e Quinhentos Reais —

Correspondente a

NF Nº 980.

e para clareza firmo (amos) o presente.

04

de

Agosto

de

2025

Assinatura

[Handwritten Signature]

Nome

Endereço

CPF / RG

LORENA COM. DE PROD. E PET. LTDA
CNPJ: 06.266.344/0003-95